CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 126 = fone (14) 3662 2311

********************************************

Vereador — RICARDO PREARO - PSD

REQUERIMENTO N° /2025.

Senhor Presidente:

Os Vereadores que subscrevem, REQUEREREM nos termos
regimentais, a Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis,
informações nos termos abaixo:

1- Qual foi o valor gasto com o Programa Auxilio ao transporte de
estudantes Lei 3.787/2009 no ano passado de 2024, e qual o valor
previsto para o ano de 2025?

Justificativa

0 Poder Legislativo tem o poder-dever de acompanhar e fiscalizar
todos os atos do Poder Executivo Municipal.

E, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se
importante que essa Casa de Leis acompanhe de perto os gastos com os
Programas que auxiliam os estudantes em nossa cidade.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2025.

irai„,

Ricardo Prearo Roni Romão
Vereador Vereador

Câmara  Municipal
BarirliSP

3 0 JAN MS

PROTu,OLO

-

	Page 3